
 

 

UCHWAŁA Nr 12/14 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Torunia. 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Torunia stanowiącego załącznik do uchwały Nr 704/98 Rady 

Miasta Torunia z dnia 16 kwietnia 1998 r. w sprawie powołania i funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta 

Torunia zmienionego uchwałą nr 554/2000 Rady Miasta Torunia z dnia 14 września 2000 r. § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. W skład Rady wchodzi po dwóch przedstawicieli uczniów z co najmniej połowy szkół 

ponadgimnazjalnych na terenie Miasta Torunia w wieku do 21 lat.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Marcin Czyżniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3877


		2014-12-30T12:58:15+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




